Produktname

Beschreibung
Datum

Lagen

Blattzahl

Rollenlénge (m)

Blattbreite (cm)

Blattlange (cm)
Flichengewicht/Lage (g/m?)
Material

Netto Rollengewicht (kg)
Gewicht Unterverpackung (kg)
Gewicht VE (kg)

Rollen je VE
Unterverpackung je VE
VE je Lage

Lagen je Palette

VE je Palette

Label / Sticker:

EAN-code VE

EAN-code Pal.

Zertifikate:

Hersteller: Huchtemeier Papier
Herstellort: EU (HU)

Produktionsbedingt kénnen technische Parameter um maximal 5% schwanken.

KORDULA

Toilettenpapier-Kompakt, 3-lagig, hochweiB,
100% Recycling, WeilRe 80%, 44 m, 36 Rollen
28.07.2020

400
44
9,5
11
15,5
RC 80
0,194

ca. 7,90

36
6
5
30

schwarz/weiR DIN-A6
4250820603912
4250820603929

nein

Zolltarifnummer:

Produktdatenblatt

Farbe

Rollendurchmesser (cm)
Hulsendurchmesser (cm)
Perforation

Randelung

Pragung

Lagenverleimung

Druck

Druck auf Unterverpackung
Druck auf Verpackungseinheit

Male Unterverpackung LxBxH (cm)
MaRe VE LxBxH (cm)

Palettenhéhe inkl. Palette (cm)
Palettengewicht inkl. Palette(kg)

48181010

hochweil}

13

4

ja
Mikropragung
ja

Green Hygiene
Green Hygiene

40x40x39 (Eco Cube)
ca. 215
ca. 260
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